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VI edycja EYe on Tax ruszyła! Studentów zapraszamy do udziału w konkursie.

Spójrz na podatki fachowym okiem. Weź udział w prestiżowym konkursie Ernst & Young. 
Zobacz, jak wygląda praca profesjonalnego Doradcy Podatkowego. Masz szansę zdobycia 
cennego doświadczenia i wygrania atrakcyjnych nagród. Zacznij poziom wyżej.

Dla studentów zainteresowanych tematyką prawa podatkowego przygotowaliśmy studia 
przypadków, dzięki którym będziecie mieli okazję skonfrontować swoja wiedzę teoretyczną z 
praktyką. Pracując w zespołach 3- lub 4-osobowych będziecie rozwiązywać przygotowane dla 
Was zadania, dotyczące problemów podatkowych, z którymi w praktyce borykają się 
przedsiębiorcy.

Konkurs skierowany jest głównie do studentów IV i V roku kierunków prawniczych i 
ekonomicznych. Zapraszamy jednak wszystkich chętnych, którzy chcą spróbować swoich sił i 
są zainteresowani Doradztwem Podatkowym.

Nagrody dla zwycięzców konkursu EYe on Tax

• I miejsce –  20.000 PLN, płatne praktyki w Dziale Doradztwa Podatkowego Ernst & 
Young, System Informacji Prawnej Legalis, aparaty fotograficzne Mju Tough 3000 
firmy Olympus oraz vouchery na szkolenie z oferty Ernst & Young Academy of 
Business (dotyczy wybranego modułu spośród szkoleń ACCA, CFA i PM);

• II miejsce – dyktafony WS-750M z funkcją mp3 firmy Olympus, Logitech HD Pro 
Webcam C910, głośniki Logitech Speaker System Z52 oraz nagrody książkowe od 
Wydawnictwa C.H. Beck.

Wszyscy uczestnicy finału zostaną uhonorowani nagrodami rzeczowymi.

Chcesz spojrzeć na podatki fachowym okiem?
Zgłoś 3- lub 4-osobowy zespół wypełniając formularz rejestracyjny.

Na zgłoszenia czekamy do 19 listopada 2010 roku.

Dwadzieścia zespołów, które jako pierwsze nadeślą poprawnie rozwiązane zadanie 
konkursowe etapu I, otrzyma upominki od firmy Ernst & Young. 

Więcej informacji

http://www.ey.com/PL/pl/Careers/Students/Programs/EYe-on-Tax

http://www.ey.com/PL/pl/Careers/Students/Programs/EYe-on-Tax---Rejestracja
http://www.ey.com/PL/pl/Careers/Students/Programs/EYe-on-Tax

